
Chcete navrhovat SW?
 50 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme SW engineera / architekta, který bude navrhovat naše software řešení. Ve spoluráci a analytikem
budete navrhovat inteface a moduly, spolupracovat s .NET vývojáři. Nemusíte sám umět programovat,
oceníme však alespoň záladní znalsot nástrojů jako UML, Enterprise arcitect a také SQL.

Náplň práce
vytváření technických zadání pro vývojáře .NET / C#  
návrh detailního datového modelu, metod, interfaců  
spolupráce s vývojáři a analytiky  
aktivní participace na mezinárodních projektech 

Požadavky
VŠ/SŠ vzdělání technického zaměření  
Alespoň základní znalost OOP, SQL  
Tvořivý přístup k řešení problémů, flexibilita, schopnost práce pod časovým tlakem  
Schopnost týmové spolupráce, ochota dále se vzdělávat 

Nabízíme
Příjemné pracovní prostředí, milý kolektiv profesionálů  
Flexibilní pracovní doba, podpora home office  
Notebook  
5 týdnů dovolené  
Příspěvek na stravování  
Příspěvky zaměstnavatele na životní pojištění a penzijní připojištění  
Angličtina na pracovišti 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


